2. Scdm on⁹ est paupertas. q̄ multos grauat et in pctm̄z in mortē q̄nq̄ p̄cipitat. sicut fures et latrones et mechos. et breuiter oīm fere criminū et scelez incitatiuū ē paupertas. Eccī. xxvij. Propter inopiā multi deliqrūt zc. Hoc ē q̄ salomon petebat se a paupertatis onere subleuari. Diuitias inq̄t et paupertatē ne dederis mibi. zc. vsq̄z ibi. Ne forte egestate cōpulsus furer et piurem nomē dei mei. Prouer. xxx. Hoc est on⁹ tyri. De q̄ Isā. xxij. Tyrus angustia interpretat. et q̄ maior āgustia q̄ defect⁹ cibi et pot⁹ et vestimenti et toti⁹ hūane vite sub sidij. intantū q̄ seipos despiciant hoīes et in fuitutē vendant. Leuit. xxv. Si paupertate cōpulsus vendiderit se tibi frater tuus zc. et Amos viij. Possideam⁹ paupes p

calciamētis zc. Et fili⁹ prodigus cepit egere intātuz q̄ de fili⁹s porcoz cupiebat imple re ventrē s. et nemo illi da. Lu ce. xv. Hoc on⁹ portare debe m⁹ cū primis nr̄is necessitati eozū subueniēdo. i. Jo. iij. Qui habuerit subāz h̄. mū. et vi. f. s. zc. Nota de apibz q̄ modo portāt alterutrū onera sua. Nā quedā earū exeūt ad pastū. et cū plene fuerit atq̄ graues. alie exeūt obuiāz eis et suscipiētes eas vsq̄z ad aluearia deducūt. Tercū est onus iniq̄tatis siue pcti. Nā oīs iniq̄tas pctm̄ est. qd̄ sicut graue est ad portanduz. qz p̄cipitat aiām in infernū. Ps. Qm̄ iniq̄. mee sup. sunt ca. m. et si. o. gra. g. sūt sup me. Hoc est on⁹ deserti maris. Isā. xxi. Hō impi⁹ et peccator deserto mari cōparat. qz nulli bōe opationi trāsitum p̄bet. nec p̄bet cōmercia sanctaz virtutū. Isā. l. Ecce in crepatione mea desertū faciā mare. ponam flu. zc. qz peccator hō nec h̄z nauē fidei. nec erigit velū spei. nec figit anchorā concordie. nec exaltat malum exemplaris vite. nec sustinet piscatores sibi vite. Hoc on⁹ portare debemus

3.

ozonibz. exhortatiōibz. obse/
cratiōibz. iuxta illud. Argue
obse. increpa. zc. Consuetūz
est portantibz graua onera,
auxiliū am'coz z astantium
iplozare. Sic z pctōres one
rati facere debēt. Unde saul
ad samuelē. s. Reg. xv. Sed
nūc queso porta pctm̄ meū.
Amici nri sunt sacerdotes z
virī religiosi, quibz ex officio
puenit ozare p p'lo. Nume.
xviij. Tu z filiū tui z domus
p'ris tui portabit; iniq̄tatez
sanctuarij zc. Juuare em̄ de
bem' eos q̄ ceciderūt in pec
catis vt resurgant more ele
phantū, q̄ cū ceciderint fra
ctis abietibz z palmis q̄bz se
apodiauerāt, barriūt, z ele
phantes vndiqz pueniūt iu
uantes eos ad resurgendū.

Quartū on' est q̄dcunqz
periculū iminēs p'rimis no
stris. s. violentia. calūnia. ifa
mia. iniuria. verecūdia. Hoc
est on' babilonis. qd̄ confu
sio interpretat. Que ei maior
cōfusio qz hoīem piclitari in
corpe. in rebz. in fama. z non
nunqz in aia. Hec est em̄ p'fu
sio adducens pctm̄. qz iuxta
p'bu phi. Inglia vita mortz
est socia. z multi elegerūt ma
gis nobilit' mozi. qz ignomi/